

Årsredovisning för
Mizzion Consulting AB

556972-5673

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Hallberg
Verkställande direktör

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mizzion Consulting AB, 556972-5673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling. Bolaget erbjuder bl a projektledning och experttjänster inom förändringsledning, stödsystemförändring, produkt- och processutveckling. Företaget tillhandahåller även råd, ledning och operationellt stöd till företag avseende ledarskaps- och personalutveckling, personalfrågor samt teambuilding.

Intäkterna under senaste räkenskapsåren har minskat jämfört med tidigare år då få uppdrag har funnits att söka pga sämre konjunktur.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	386 496	396 963	1 020 692	985 093
Resultat efter finansiella poster	-362 870	60 154	238 446	50 849
Soliditet %	96,6	97,6	92,2	90,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 995 802	425 809
Balanseras i ny räkning		425 808	-425 809
Årets resultat			-140 370
Belopp vid årets utgång	50 000	2 421 610	-140 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 421 610
Årets resultat	-140 370
Summa	2 281 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	2 131 240
Summa	2 281 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 496	396 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 496	396 963
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 358	-44 959
Personalkostnader	2	-805 115	-747 136
Summa rörelsekostnader		-866 473	-792 095
Rörelseresultat		-479 977	-395 132
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		114 484	452 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 990	3 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367	-98
Summa finansiella poster		117 107	455 286
Resultat efter finansiella poster		-362 870	60 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		222 500	367 500
Summa bokslutsdispositioner		222 500	367 500
Resultat före skatt		-140 370	427 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 845
Årets resultat		-140 370	425 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 045 676	2 408 192
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 045 676	2 408 192
Summa anläggningstillgångar		2 045 676	2 408 192
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 500	0
Övriga fordringar		81 560	146 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 819	2 064
Summa kortfristiga fordringar		135 879	148 735
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		60 000	60 000
Summa kortfristiga placeringar		60 000	60 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 609	95 990
Summa kassa och bank		172 609	95 990
Summa omsättningstillgångar		368 488	304 725
SUMMA TILLGÅNGAR		2 414 164	2 712 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 421 610	1 995 802
Årets resultat		-140 370	425 809
Summa fritt eget kapital		2 281 240	2 421 611
Summa eget kapital		2 331 240	2 471 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	222 500
Summa obeskattade reserver		0	222 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 969	0
Övriga skulder		48 955	-193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	18 999
Summa kortfristiga skulder		82 924	18 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 414 164	2 712 917

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 408 192	2 408 192
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	-362 516	0
Utgående anskaffningsvärden	2 045 676	2 408 192
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 045 676	2 408 192

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Hägersten

Monica Hallberg
Monica Hallberg
Verkställande direktör

2026-03-31

Datum